

FECHA	FACTURA
16 de Agosto del 2024 18:50:20	IWARR408865
FOLIO FISCAL	
9D6EFE3D-FBEE-4147-BDE3-364CA00E8758	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750108680063	50202301-Agua	3	EPURA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$48.00	
Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000007500761	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$32.76	\$2.59
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									
000750101113106	50192100-Botanas	1	FRITURAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104009859	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750110154694	50112011-Pollo, procesado con aditivos	3	VASO PALOM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$129.31	
Base: 129.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.69									
000000000000490	21102007-Clasificadora de frutas	1.975	COCKT KILO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$52.00	\$102.70	
Base: 102.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179160702	50192100-Botanas	1	JUGO MK NAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020617400000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	1	FILADELPHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$62.07	\$62.07	
Base: 62.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.93									
000020617100000	90101801-Comidas para llevar preparadas profesionalmente	3	EBI KARACHI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$98.28	\$294.83	
Base: 294.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$47.17									

MG: TICKET No: 607240102042834878125 TR No: 132

TOTAL CON LETRA
(NOVECIENTOS UN PESOS 70/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$821.67
DESCUENTO	(\$2.59)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$82.62
TOTAL	\$901.70

CADENA ORIGINAL
1.1 9D6EFE3D-FBEE-4147-BDE3-364CA00E8758 2024-08-16T19:51:20 SST060807KU0 BN8Bi4I+fk5fm70LoVR1l6+9ZSY164tL1DwYOEhvXta9+aNJFFFG9ybynaXwRJMfD9tmCKgaaReo21fhP/pDNV/PErS3BoB7/ciGScB8zHVuWeyxm298AHRbAKyq6OC0K9HZ7BtTqtkuhFtyuGzG/XiRF29YlJjdB7Itloet/2VMKjQ9nsnQNa36o8/K74K6J6Myox8rtEdEK0orXtOjm0uxqcUNH8Lq4zhwp6QOZ52uhNXO0N0wAWKlA9WWGfSaNi8n6GGXfcSjPkOxr9L7Ni4Hs+kqEsJhjreWBH0QbGW5Wb8ymjIOW7WC6eIBGpBr4AvuGqWkmpb4J3o07qkfmg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BN8Bi4I+fk5fm70LoVR1l6+9ZSY164tL1DwYOEhvXta9+aNJFFFG9ybynaXwRJMfD9tmCKgaaReo21fhP/pDNV/PErS3BoB7/ciGScB8zHVuWeyxm298AHRbAKyq6OC0K9HZ7BtTqtkuhFtyuGzG/XiRF29YlJjdB7Itloet/2VMKjQ9nsnQNa36o8/K74K6J6Myox8rtEdEK0orXtOjm0uxqcUNH8Lq4zhwp6QOZ52uhNXO0N0wAWKlA9WWGfSaNi8n6GGXfcSjPkOxr9L7Ni4Hs+kqEsJhjreWBH0QbGW5Wb8ymjIOW7WC6eIBGpBr4AvuGqWkmpb4J3o07q

SELLO DIGITAL DEL SAT
Oyy/7CC+QD4ixJ03iS12UTnVWHymDL9fp0Uc/LwBefjU0bz92rUeYJZ+neb//C+VQt+IuByall9EUGtr4p00AB7s1cAN2Q6+2X/g26B2WlM4ZCliW16NjpKlUWOa1C2hLXXWixqHrc8c4aBqqPIFa9ag/JeH+u1DLjiBdT2CK4hOT23NSWTFj+XG3tZ/kMofN7/tWsQghrp2Xax5OCc/Y5g3aQKgdG9WcjqAbfby61HwtPBI/6zEBfZ/OlgDAMc1fXOGbJoNgZ7jZCJjHzCBukDS6EMjZTDh7ndi7ewAnRbWvDkmR4bPo+Q0wOu1vh1GieK/E1uwN

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62585 a 16 de Agosto del 2024 18:50:20	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	16 de Agosto del 2024 19:51:20	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		